（第２号様式）

令和  年  月  日

社南地区自治会連合会会長 様

申請者  自治会名

        会 長 名          印

社南地区花壇整備事業補助金事業完了報告書兼請求書

下記のとおり、事業が完了したので報告いたします。

記

１． 整 備 区 分

花壇    プランター

２． 添 付 書 類  （１）領収書（コピー）

（２）完了写真

上記完了報告書をもとに、下記金額を請求いたします。

社南地区花壇整備事業

補助金請求金額

（１０円未満切り捨て）

円